

平成 30 年度

政務活動費使途明細報告書

会派名 日本共産党議員団

代表者 木村 正明

経理責任者 牛尾 耕二郎

(単位円)

年月	収 入					支 出												計(D)	差引残高 (E) (C)-(D)
	政務活動費 交付額	その他の収 入	収入計 (A)	繰越額 (B)	計C (A)+(B)	人件費	会議費	視察研修費	通信費	交通費	印刷費	消耗品費	備品費	図書資料費	レンタルリース費	課題別経費	その他雑費		
4月	1,350,000	0	1,350,000		1,350,000	0	0	10,000	6,112	0	155,705	0	0	93,995	22,248	0	145,800	433,860	916,140
5月	0	0	0	916,140	916,140	0	0	0	16,532	0	240,591	0	0	42,748	22,248	0	194,400	516,519	399,621
6月	0	0	0	399,621	399,621	0	0	10,000	0	0	130,945	21,781	0	0	22,248	0	0	184,974	214,647
7月	1,350,000	5	1,350,005	214,647	1,564,652	0	0	32,500	16,501	0	623,167	0	0	28,420	22,248	0	0	722,836	841,816
8月	0	0	0	841,816	841,816	0	0	0	47,455	0	240,650	41,115	0	0	22,248	0	145,800	497,268	344,548
9月	0	0	0	344,548	344,548	0	0	0	168,987	0	0	1,020	0	29,284	22,248	0	0	221,539	123,009
10月	1,350,000	0	1,350,000	123,009	1,473,009	0	0	6,000	12,134	0	296,470	0	0	1,500	22,248	0	0	338,352	1,134,657
11月	0	0	0	1,134,657	1,134,657	0	0	0	10,403	0	380,568	53,243	0	2,080	22,248	0	145,800	614,342	520,315
12月	0	0	0	520,315	520,315	0	0	10,000	0	0	314,384	896	0	3,132	22,248	0	0	350,660	169,655
1月	1,350,000	2	1,350,002	169,655	1,519,657	0	0	0	79,697	0	445,953	29,989	0	0	22,248	0	155,520	733,407	786,250
2月	0	0	0	786,250	786,250	0	0	0	5,652	0	224,546	0	0	14,672	22,248	0	0	267,118	519,132
3月	0	0	0	519,132	519,132	42,900	0	0	8,527	0	436,800	0	0	0	22,248	0	0	510,475	8,657
合計	5,400,000	7	5,400,007			42,900	0	68,500	372,000	0	3,489,779	148,044	0	215,831	266,976	0	787,320	5,391,350	